
Էջ 1  3-ից 
 

ԵՐԵՎԱՆԻ ՊԵՏԱԿԱՆ ՀԱՄԱԼՍԱՐԱՆԻ ԻՋԵՎԱՆԻ ՄԱՍՆԱՃՅՈՒՂԻ 

ՈՐՈՇՈՒՄ 32/1 

 

04-ը հոկտեմբերի 2018 թվականի 

 

ԵՐԵՎԱՆԻ ՊԵՏԱԿԱՆ ՀԱՄԱԼՍԱՐԱՆԻ ԻՋԵՎԱՆԻ ՄԱՍՆԱՃՅՈՒՂԻ 

ԳԻՏԱԿԱՆ ԽՈՐՀՐԴԻ 2018-2019 ՈԻՍՏԱՐՎԱ ԱՌԱՋԻՆ ԿԻՍԱՄՅԱԿԻ 

ՆԻՍՏԵՐԻ ԺԱՄԱՆԱԿԱՑՈՒՅՑԸ ՀԱՍՏԱՏԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 

 

Ղեկավարվելով Երևանի պետական համալսարանի Իջևանի 

մասնաճյուղի կանոնադրության 28-րդ կետի 2-րդ ենթակետով և Երևանի 

պետական համալսարանի Իջևանի մասնաճյուղի գիտական խորհրդի 

կանոնակարգի 4-րդ կետի 16-րդ ենթակետով՝ Երևանի պետական 

համալսարանի Իջևանի մասնաճյուղի գիտական խորհուրդը որոշում է. 

1. Հաստատել ԵՊՀ ԻՄ-ի գիտական խորհրդի 2018-2019 ուստարվա 

առաջին կիսամյակի նիստերի ժամանակացույցը, համաձայն 

հավելվածի: 

2. Որոշումն ուժի մեջ է մտնում ընդունման պահից: 

 

 

ԵՊՀ ԻՄ գիտական խորհրդի նախագահ՝ _______________Ա. Վ. Ցուցուլյան 

 

 

 

 

 

 

 



Էջ 2  3-ից 
 

Հավելված 1 

«ՀԱՍՏԱՏՎԱԾ Է» 

ԵՊՀ ԻՄ-ի գիտական խորհրդի թիվ  32 նիստում  (04____ հոկտեմբեր, 2018 թ.) 

ԵՊՀ ԻՄ-ի գիտական խորհրդի նախագահ____________________Ա.Վ. Ցուցուլյան 

 

 

ԵՊՀ ԻՄ-ի գիտական խորհրդի 2018-2019 ուստարվա  

1-ին կիսամյակի նիստերի ժամանակացույց 

 

¨ Հ ա ր ց ժամկետ Պատասխանատու 

1 ԵՊՀ ԻՄ-ի գիտական խորհրդի 2018-2019 ուստարվա 1-ին 

կիսամյակի նիստերի ժամանակացույցի հաստատում: 

Հոկտեմբեր Ա.Վ. Ցուցուլյան 

2 2018-2019 ուստարվա 1-ին կիսամյակի անվանական 

կրթաթոշակ ստացող ուսանողների ցուցակի 

հասատատումը: 

Հոկտեմբեր Ա.Դավթյան 

3 ԵՊՀ ԻՄ-ի 2019թ.-ի առկա ուսուցմամբ ընդունելության 

բակալավրի մասնագիտությունների և կրթական 

ծրագրերի ցանկի քննարկումը: 

Հոկտեմբեր Ա.Վ. Ցուցուլյան 

4 ԵՊՀ ԻՄ-ի արտաքին շահակիցների 2018թ. կարծիքների 

ուսումնասիրությունը շրջանավարտների վերաբերյալ: 

Նոյեմբեր Մ. Ա. Ճաղարյան 

5 Հաղորդում 2018թ.-ի բակալավրի ընդունելության 

արդյունքների մասին: 

Նոյեմբեր Ա.Վ. Ցուցուլյան 

6 Հաղորդում ԵՊՀ ԻՄ-ի զարգացման 2016-2020թթ. 

ռազմավարական ծրագրի կատարման ընթացքի (2017-

2018 ուստարի) մասին: 

Դեկտեմբեր Ա.Վ. Ցուցուլյան 

7 ԵՊՀ ԻՄ-ում <<Կոռուպցիոն երևույթների դեմ պայքարի 

2017-2018 ուստարվա համալիր միջոցառումների>> 

կատարման արդյունքների մասին: 

Դեկտեմբեր Ա.Վ. Ցուցուլյան 

8 Երևանի պետական համալսարանի Իջևանի Դեկտեմբեր Ա.Վ. Ցուցուլյան 



Էջ 3  3-ից 
 

մասնաճյուղի  2018թ. եկամուտների և ծախսերի 

նախահաշվի (բյուջե) հունվար-դեկտեմբեր 

կատարողականի մասին: 

9 ԵՊՀ ԻՄ-ի 2019թ. եկամուտների և ծախսերի նախահաշվի 

(բյուջե) մասին: 

Դեկտեմբեր Ա.Վ. Ցուցուլյան 

10 ԵՊՀ ԻՄ-ի 2017-2018թթ. ուսումնական տարվա 

գործունեության վերաբերյալ տնօրենի հաշվետվությունը: 

Դեկտեմբեր Ա.Վ. Ցուցուլյան 

11 Դասավանդման որակի և արդյունավետության 

վերաբերյալ 2017-2018 ուստարվա ուսանողական 

հարցումների արդյունքների մասին: 

Հունվար Ա.Դավթյան 

12 ԵՊՀ ԻՄ-ի հեռակա ուսուցման բաժնի 

կանոնադրության/նոր խմբագրությամբ/ հաստատումը 

Հունվար Մ. Զուրաբյան 

13 ԵՊՀ ԻՄ-ի Ֆակուլտետային ամբիոնների վարիչների 

ընտրությունների մասին ֆակուլտետների գիտական 

խորհուրդների ընդունած որոշումները հաստատելու 

մասին: 

Հունվար Ա.Վ. Ցուցուլյան 

14 ԵՊՀ ԻՄ-ի արտակարգ իրավիճակների, 

մարմնակրթության և սպորտի ամբիոնի վարիչի և 

դեկանների ընտրությունների անցկացման մասին: 

Հունվար Ա.Վ. Ցուցուլյան 

15 Ընթացիկ հարցեր   

 

 

 

ԵՊՀ ԻՄ-ի գիտքարտուղար____________________Մ. Ս. Աթոյան 


